
① 赤

③ 黒

④ 藍

① 赤

② 朱

③ 黒

④ 藍

⑤ 金

⑥ 銀

① 赤

③ 黒

④ 藍

① 赤

② 朱

③ 黒

④ 藍

⑤ 金

⑥ 銀

大型

中型

小型

インク
30ml

SA-11

SA-12

SA-13

SA-21

SA-20

SA-22

SA-23

SA-28

SA-29

SA-31

SA-32

SA-33

SA-41

SA-45

SA-42

SA-43

SA-46

SA-47

卸

\1,000

\1,000

\1,000

\850

\850

\850

\850

\850

\850

\650

\650

\650

\480

\480

\480

\480

\480

\480

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■サンビースタンプ台（油性顔料系）

① 朱

② 赤

③ 黒

④ 金

① 朱

② 赤

③ 黒

④ 金

本体

インク
30ml

1002001-1

1002001-2

1002001-3

1002001-4

1002002-1

1002002-2

1002002-3

1002002-4

卸

\850

\850

\850

\850

\480

\480

\480

\480

1

1

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■スタンプニック・エコ（油性顔料系）

① 特大型

② 大型

③ 中型

④ 小型

インク55g

インク330g

1001001-***

1001002-***

1001003-***

1001004-***

1001015-***

1001014-***

卸

\2,400

\1,000

\850

\650

\650

\1,700

1

1

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■ニューフラワースタンプ台（水性染料系）

特大型・・・盤面：146×92mm　本体：166×111×18mm

大型・・・盤面：109×68mm　本体：125×88×17mm

中型・・・盤面：88×55mm　本体：101×70×14mm

小型・・・盤面：65×42mm　本体：78×57×14mm

盤面：90×55mm　本体：111×77×17mm

色・・・黒・赤・藍

① 赤 ② 朱 ③ 黒

④ 藍 ⑤ 金 ⑥ 銀

大型・・・盤面：66×108mm　本体：131×93×16mm

中型・・・盤面：55×90mm　本体：111×78×16mm

小型・・・盤面：40×65mm　本体：85×62×14mm

スタンプ台 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記用品

台
プ
ン
タ
ス

台
プ
ン
タ
ス
用品
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※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


